
 

strana 1 / 6 

Krajský úřad 

Číslo prodávajícího:  
Číslo kupujícího: 21/SML3233/KS/INV 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Prodávající:  
Název/Jméno: IN SPACE s.r.o. 
Sídlo/Bydliště: Hůlkova 1109/20, Praha 9 – Kbely, 197 00 
Zastoupený: Ing. Barbora Cekotová, jednatelka společnosti 
IČ/Datum narození: 05529581 
DIČ: CZ05529581 
Bank. spojení: Raiffeisenbank 

číslo účtu: 9691796001/5500 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Petr Hamáček  
E-mail/telefon: petr@in-space.cz, 774 636 990 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265200 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:   5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Pavla Svítilová  
E-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / +420 475657319 
 
(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU: 
 
 

I. 

mailto:petr@in-space.cz
mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 6 

Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při plnění veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - 
dostavba areálu školy – dodávky (nábytek)“, 2. část: Dílenský nábytek (dále jen 
„předmět koupě“) za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších 
dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje. 

2. Předmětem koupě je dodávka dílenského nábytku do učeben dvou škol, a to Střední školy 
obchodu a služeb, Teplice, p.o. (objekt SO 11, I. podlaží) a Střední školy stavební a 
strojní, Teplice, p.o. (objekt SO 09, I. - II. podlaží). Součástí dodávky bude i doprava, 
vynesení na místo určení, montáž a likvidace obalů. Vjezd je možný až před vchod do 
budovy, přičemž dotčené učebny jsou rozmístěny pro SO 11 v I. podlaží a pro SO 09 v I. 
– II. podlaží. K dispozici při vynesení na místo určení bude výtah. 

Jedná se o dodávku různých druhů dílenských židlí, stolů, kontejnerů, skříní, truhlářských 
hoblic, apod.  

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou 
potřebné k jeho převzetí a užívání. Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena ve 
specifikaci, která je přílohou této smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se 
k němu vztahují, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že 
předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

4. Předmět koupě je určen pro účely vybavení dílenským nábytkem učeben dvou škol, a to 
Střední školy obchodu a služeb, Teplice, p.o. a Střední školy stavební a strojní, Teplice, 
p.o.   

 

II. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 1 týdne od nabytí 
účinnosti smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu koupě je Střední škola obchodu a služeb, Teplice, p.o. a 
Střední škola stavební a strojní, Teplice, p.o., Skupova ulice.  

 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 1 028 400,00 Kč (slovy jeden milion dvacet osm tisíc 
čtyři sta korun českých) bez DPH a 1 244 364,00 Kč (slovy jeden milion dvě stě čtyřicet 
čtyři tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých) s 21% DPH.  

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/073569/2021/INV/VZ-INV/0069 
uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 2. 8. 2021 a je v souladu s příkazem číslo 
21/RP150113. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena 
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn 
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.  

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu – 
faktury (dále i jako „faktura“), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a 



 

strana 3 / 6 

převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a 
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol“) stvrzený oběma smluvními stranami. 

4. Daňový doklad – faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a 
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti 
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně 
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené 
náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do 
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
prodávajícího. Pokud je prodávající plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na 
účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně prodávajícího. Obě smluvní 
strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 
z účtu kupujícího. 

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro 
vystavení a placení faktury. 

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se 
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury 
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil 
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce 
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH 
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako 
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH, 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující 
zaplatí kupní cenu takto: 

a)    kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy 
nebo na daňovém dokladu, 

b)    DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Prodávající prohlašuje, 
že jeho místně příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro hlavní 
město Prahu, územní pracoviště pro Prahu 9 a že případnou změnu místně příslušného 
správce daně z přidané hodnoty prodávající do tří dnů oznámí kupujícímu. 

 

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě 
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními 
stranami. Předmět koupě může být přebírán po částech vždy po předchozí dohodě s 
kupujícím. 

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit 
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván 
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle 
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je 
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.  



 

strana 4 / 6 

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku. 

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho 
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má 
kupující právo: 

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu 
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se 
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím po 
uplynutí doby plnění dle článku. II odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem 
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem, 
kdy Zápis dojde prodávajícímu.  

V. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě. 

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání. 

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává 
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované 
kupní ceny nebo její části. 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu 
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady 
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.  

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u 
prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace“). V reklamaci je kupující povinen 
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.  

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé 
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost :  

a)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě 
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání, 

b)  právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě, 
c)  právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d)  právo odstoupit od smlouvy. 

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného 
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu 
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového 
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady 
odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů. 

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, nebo pokud kupující volbu práva 
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva 
z odpovědnosti za vady a za jakost: 

        a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo 
        b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.      



 

strana 5 / 6 

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad, platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní 
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je 
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování. 

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující 
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu 
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího. 

10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze 
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku. 

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
 a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH, 
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby 

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny bez DPH, 
c) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného 

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z neuhrazené částky do jejího zaplacení. 

  
2. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 

vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 
 

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

 
1. Prodávající je povinen předcházet vzniku odpadů a prosazovat základní principy ochrany 

životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady a předcházet znečišťování ovzduší 
a snižování úrovně znečišťování, které může vzniknout během realizace předmětu koupě 
(viz čl. I. odst. 2). 

2. Prodávající je povinen obalový materiál odevzdat do zařízení k využití příslušného druhu 
odpadu. Na vyžádání předloží prodávající kupujícímu doklady o likvidaci odpadu. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 076/24R/2021 ze dne 18. 8. 2021. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž objednatel a zhotovitel 
obdrží její elektronický originál. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 



 

strana 6 / 6 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
prodávajícímu do datové schránky ID wbp6nxp / na e-mail: barbora@in-space.cz.  

 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Jednatelka společnosti Ing. Barbora Cekotová je oprávněna podepsat tuto smlouvu za 
prodávajícího v souladu s Obchodním rejstříkem nebo Živnostenských rejstříkem. 

 

  

V Praze dne: 05. 10. 2021 

 

 

 

……………………………………………. 

V Ústí nad Labem dne: 08. 10. 2021 

 

 

 

……………………………………………… 
Prodávající 
 
IN SPACE s.r.o. 
Ing. Barbora Cekotová 
jednatelka společnosti 
 
 

Kupující 
 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Oceněný soupis dodávek 
 



Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace

ozn. Technická specifikace dodávky - Dílenský nábytek

Počet 10

Dílenský stůl  (aranžér) Cena/ks v Kč bez DPH 7 000,00   

 Rozměr: v - min. 800 mm x š - min. 2000 mm x hl - min. 750 mm
Cena celkem v Kč bez 

DPH
70 000,00   

Počet 2

Dílenský stůl  se zásuvkovými kontejnery (aranžér) Cena/ks v Kč bez DPH 14 600,00   

 Rozměr:  v - min. 800 mm x š- min. 2000  mm, hloubka min. 750 mm
Cena celkem v Kč bez 

DPH
29 200,00   

Počet 2

Dílenský kontejner  (aranžér) Cena/ks v Kč bez DPH 7 000,00   

 Rozměr:  výška min. 670 mm, šířka min. 565 mm, hloubka min. 580 mm
Cena celkem v Kč bez 

DPH
14 000,00   

Počet 2

Dílenský kontejner (aranžér) Cena/ks v Kč bez DPH 4 300,00   

 Rozměr:  výška min. 450 mm, šířka min. 565 mm, hloubka min. 580 mm
Cena celkem v Kč bez 

DPH
8 600,00   

Počet 2

Dílenský stůl se skříňkou a zásuvkovým kontejnerem (aranžér) Cena/ks v Kč bez DPH 12 000,00   

 Rozměr: délka min. 1800 mm, hloubka min. 750 mm, výška min. 800 mm
Cena celkem v Kč bez 

DPH
24 000,00   

Počet 8

Dílenská skříň Cena/ks v Kč bez DPH 8 200,00   

 Rozměr: v.-min 1950 mm max 2000 mm, š. -min 950 mm max 2000 mm, h- min 400 mm max 480 mm 
Cena celkem v Kč bez 

DPH
65 600,00   

Počet 14

Univerzální dílenská skříň Cena/ks v Kč bez DPH 9 500,00   

 Rozměr: v-min 1950 mm š- min 950 mm h-min 500 mm 
Cena celkem v Kč bez 

DPH
133 000,00   

7

Požadované technické parametry: požadujeme kvalitní kovovou dílenskou skříň lehčí konstrukce se 2 

přestavitelnými policemi a s vnitřní DVB perforací pro instalaci zásuvek. Vnitřní uspořádání skříně bude se 2mi 

dílenskými policemi s proštipy pro aretaci o rozměru min 20 x min 825 x min 460 mm, police budou 

přestavitelné po min 25 mm, dále s 2mi dílenskými výsuvnými zásuvkami o rozměru min 100 x min 825 x min 

455 mm, zásuvky budou přestavitelné po min 50 mm, zásuvky budou mít teleskopický kuličkový (100%) výsuv 

vždy v jedné barvě. Dno korpusu bude vystužené kovovými patkami. Ocelové dveře s vnitřní perforovanou 

výztuhou bude sloužit pro zavěšení držáků nářadí. Tloušťka plechu dveří bude min 0,7mm. Vnitřní čepy s úhlem 

otevření 110°. Požadujeme dvoubodové uzamykání dveří, dole a nahoře. Nosnost korpusu bude min 350 kg, 

nosnost zásuvky min 30 kg, nosnost police min 55 kg. Barevné provedení bude jednotné pro všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

5

Technický popis: stůl: robustní konstrukce stolu bude z ocelových profilů, šroubovací kovové patky stolu pro 

vyrovnání nerovností, pracovní deska stolu z dvouvrstvé MDF desky tloušťky min. 40 mm se speciálně odolným 

povrchem,  plastové boční hrany, nosnost pracovní desky min. 1000 kg. Výbava: min. 1x4 zásuvkový kontejner, 

min. 1x skříňka.                                                                                                                                           

Kontejner: závěsné provedení s jednou, dvěma, třemi a čtyřmi policemi a závěsné skříňové provedení, nosnost 

polic min. 40 kg, police uloženy ve 90% výsuvech, každá zásuvka bude vybavena kovovými děliči pro rozložení 

úložného prostoru, zásuvky budou uzamykatelné centrálním zámkem,  povrchová úprava práškovaným lakem - 

např. šedé barvy. Barevné provedení bude jednotné pro všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

6

Požadované technické parametry: dílenská skříň s vanami bude určena k uložení vodou ohrožujících látek, 

nepožadujeme ohnivzdornost, maximální objem uložených látek v jednom obalu nebude překračovat záchytný 

objem vany,  vany v policích - požadujeme, aby byly konstruovány tak, že uložené látky budou stát na roštu a 

nebudou zmenšovat záchytný objem. Dolní vana bude sloužit jako pojistná a bude bez roštu. Vnitřní uspořádání 

požadujeme: 4 x záchytné vany z pozinkového plechu s roštem, záchytný objem min. 19L / 1 vana; 1 x záchytná 

vana z pozinkovaného plechu bez roštu, záchytný objem min 20L / spodní vana. Požadujeme, aby dveře skříně 

byly vyztužené a měly z důvodu skladovaných látek větrací otvory, na levých dveřích opatřené schránkou na 

dokumentaci k uloženým látkám. Uzamykání bude dole a nahoře. Nosnost korpusu min 300 kg, nosnost police 

min 55 kg (počet polic 4). Barvu a materiál požadujeme standardní. Barva a materiál bude jednotný pro 

všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

3
Technický popis:  určený pro dílenské stoly, vyroben z ocelového plechu, pojízdné provedení s min. 5 

zásuvkami, nosnost polic min. 40 kg, každá zásuvka bude vybavena kovovými děliči pro rozložení úložného 

prostoru, zásuvky budou uzamykatelné centrálním zámkem,  povrchová úprava práškovaným lakem - rám 

např. šedé barvy RAL. Barevné provedení bude jednotné pro všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

4
Technický popis: určen pro dílenské stoly, vyroben z ocelového plechu, závěsné skříňové provedení, 

povrchová úprava práškovaným lakem např. šedé barvy RAL, zásuvky budou uzamykatelné centrálním 

zámkem, dodat se dvěma klíči. Barevné provedení bude jednotné pro všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

2 Technický popis:  pevné podnoží, materiál pracovní desky MDF + PVC, barva konstrukce např. šedá RAL,  

robustní konstrukce z ocelových profilů,  šroubovací kovové patky stolu pro vyrovnání nerovností, pracovní 

deska stolu z dvouvrstvé MDF desky tloušťky min. 40 mm se speciálně odolným povrchem,  plastové boční 

hrany, nosnost pracovní desky min. 1000 kg. Počet zásuvek min. 8, výbava: 2x 4 zásuvkový kontejner. Barevné 

provedení bude jednotné pro všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

1 Technický popis: základní dílenský stůl - stůl bude mít pevné podnoží, materiál pracovní desky MDF + PVC, 

barva konstrukce např. šedá RAL, robustní konstrukce z ocelových profilů, šroubovací kovové patky stolu pro 

vyrovnání nerovností, pracovní deska stolu bude z dvouvrstvé MDF desky tloušťky min. 40 mm se speciálně 

odolným povrchem,  plastové boční hrany, nosnost pracovní desky min. 1000 kg. Barevné provedení bude 

jednotné pro všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku



Počet 6

Dílenský stůl + svěrák Cena/ks v Kč bez DPH 28 000,00   

 Rozměr stolu: v -min 830 max 850 mm, š.min 2000 max 2150 mm h-min 750 mm max 800 mm
Cena celkem v Kč bez 

DPH
168 000,00   

Počet 48

Truhlářská hoblice Cena/ks v Kč bez DPH 9 500,00   

 Rozměr: v min 850 mm max 860 mm, d- min 1350mm max 1390 mm, š - min 600 mm max 610 mm  (bez 

svěráků) 

Cena celkem v Kč bez 

DPH
456 000,00   

Počet 4

Dílenský stůl s kontejnerem Cena/ks v Kč bez DPH 12 500,00   

 Rozměr: v-min 850 mm š - min 2000 max 2200 mm h min750 mm max 780 mm
Cena celkem v Kč bez 

DPH
50 000,00   

Počet 4

Dílenská židle Cena/ks v Kč bez DPH 2 500,00   

 Rozměr: min 87-107xmin 43x min 39 cm 
Cena celkem v Kč bez 

DPH
10 000,00   

Cena celkem bez DPH:

Cena celkem včetně DPH 21%:

Součástí nabídkové ceny je doprava, montáž, výnos na místo určení, likvidace obalů.

9
Požadované technické parametry: plát bude vyrobený z průběžné bukové spárovky pro vysoké zatížení. 

Podnož bude vyrobena z cinkované bukové spárovky nejvyšší kvality. Součástí bude odkládací police pro 

uskladnění nářadí nebo materiálu.  Podél zadní části požadujeme koryto, které bude sloužit pro odložení nářadí 

nebo materiálu. V podnoží hoblice požadujeme vyvrtané díry pro poděráky, které v kombinaci se svěrákem 

budou umožňovat vertikální uchycení materiálu. Na plátu budou 2 řady děr pro poděráky, které budou pro 

uchycení různých velikostí materiálu. Požadujeme standardní vybavení - 1x police, 1x set hobby poděráků 

kulatých, 2x klíč do vřetene.Tloušťka plátu bude min. 30 mm, předek min. 90 mm, boční svěrák min. 

360x55/130 mm. 

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

10 Požadované technické parametry: stůl požadujeme z dřevěné bukové spárové desky tl. min 40 mm, která 

bude ošetřena roztokem lněného oleje s přísadami a bude mít sražené horní hrany. Pravou stranu stolu bude 

tvořit pevná noha o rozměru min. 810x150x699 mm v barvě světle šedé, např. v odstínu RAL7035, barva bude 

jednotná pro všechny kusy. Na levé straně požadujeme zásuvkový kontejner se třemi zásuvkami o rozměru 

min. 810x500x700 mm. Zásuvky budou vedeny masivními výsuvy s vysokou nosností. Zásuvková dílenská 

skříň bude vybavena mechanismem blokace vysunutí více zásuvek najednou a s cylindrickým zámkem. 

Nosnost korpusu bude min. 300 kg, nosnost zásuvky min. 80 kg. 

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

7

Požadované technické parametry: požadujeme kvalitní kovovou dílenskou skříň lehčí konstrukce se 2 

přestavitelnými policemi a s vnitřní DVB perforací pro instalaci zásuvek. Vnitřní uspořádání skříně bude se 2mi 

dílenskými policemi s proštipy pro aretaci o rozměru min 20 x min 825 x min 460 mm, police budou 

přestavitelné po min 25 mm, dále s 2mi dílenskými výsuvnými zásuvkami o rozměru min 100 x min 825 x min 

455 mm, zásuvky budou přestavitelné po min 50 mm, zásuvky budou mít teleskopický kuličkový (100%) výsuv 

vždy v jedné barvě. Dno korpusu bude vystužené kovovými patkami. Ocelové dveře s vnitřní perforovanou 

výztuhou bude sloužit pro zavěšení držáků nářadí. Tloušťka plechu dveří bude min 0,7mm. Vnitřní čepy s úhlem 

otevření 110°. Požadujeme dvoubodové uzamykání dveří, dole a nahoře. Nosnost korpusu bude min 350 kg, 

nosnost zásuvky min 30 kg, nosnost police min 55 kg. Barevné provedení bude jednotné pro všechny kusy.

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

8

Požadované technické parametry: stůl se bude skládat z dřevěné bukové spárové desky tl.min 40 mm, která 

bude ošetřena roztokem lněného oleje s přísadami a bude mít sražené horní hrany. Po obou stranách budou 

umístěny dílenské kontejnery, u kterých požadujeme 3 zásuvky, rozměry min 340x500x700 mm, nosnost 

korpusu bude min 155 kg, nosnost zásuvky min 60 kg. Zásuvky budou vedeny masivními výsuvy s vysokou 

nosností a budou vybaveny blokací vysunutí více zásuvek najednou. Oba kontejnery pbudou uzamykatelné 

cylindrickým zámkem. Barva korpusu bude sv. šedá, např. v odstínu RAL7035, dveře např. v odstínu RAL 

modrá, barva bude jednotná pro všechny kusy. Nohy stolů budou svařeny z ocelových profilů a lakovány 

práškovaným lakem. Podnoží bude klasické pevné. Součástí stolu bude dílenský svěrák (celkem 12ks) - délka 

upnutí 115 mm, šířka čelistí max 125 mm, hmotnost min 20 kg. Čelisti budou vyrobeny z vysoce kvalitní oceli, 

kaleny na 52-54 HRC s Integrovanou otočnou deskou ±35° s polohovacími šrouby. Upevnění k základové 

desce bude maticemi. 

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku

1 028 400,00 Kč

1 244 364,00 Kč

11
Požadované technické parametry: požadujeme výškově stavitelnou židli s chromovaným pístem a s 

dřevěným sedákem a opěrákem (buk). Výška sedu bude v rozmezí mn. 50-69 cm. Židle bude s kloubovou 

mechanikou. Kříž požadujeme ocelový chromovaný o průměru min. 640 mm. Kolečka pak plastová o průměru 

cca + - 50 mm, čep min. 11 mm. Nosnost min 100 kg. 

*vyplňujte pouze žlutě podbarvenou buňku


